
DAVET

Değerli Akademisyenler, Araştırmacılar ve Öğrenciler,

Tıbbi ve aromatik bitkiler konusuna gönül vermiş dünyanın her köşesinden araştırmacıları buluşturan,

geleneksel Uluslararası Akdeniz Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Sempozyumu’nun onuncusunu, bu yıl

İstanbul Üniversitesi ev sahipliğinde, 25-27 Nisan 2024 tarihlerinde, ATABDER-GOFMAP-BİYOGEM

işbirliğiyle “Doğadan Biyoteknolojiye” temasıyla düzenlemenin mutluluğunu yaşıyoruz.

Yüz yüze ve çevrim içi gerçekleştirilecek olan toplantıda, alanda kaydedilmiş son bilimsel ve teknolojik

gelişmeler masaya yatırılacak; doğal ürünler, tarımdan ekonomiye, araştırmadan güvenliğe çeşitli

boyutlarıyla ele alınacaktır.

Tarım, fitokimya, biyoorganik kimya, etnobotanik, farmakognozi, fitofarmakoloji, biyoekonomi, biyoloji,

moleküler biyoloji, biyokimya, biyoteknoloji, nanobiyoteknoloji gibi alanlarda tıbbi ve aromatik bitkiler,

arı ürünleri, doğal gıda ve kozmetik ürünleriyle ilgili çalışmalar yürüten akademisyen ve araştırmacıları,

kamu ve özel sektör temsilcilerini ve konuya ilgi duyan öğrencileri İstanbul’un büyülü atmosferinde

buluşturmayı hedefleyen

MESMAP -10
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hakkında detaylı bilgilere sempozyum web sayfasından (www.mesmap.org) ulaşabilirsiniz.

 Konusunda uzman çok değerli davetli konuşmacıların heyecan verici sunumlarını dinlemek,

 Sözlü ve poster sunumlarıyla verimli bir bilgi alış-verişinde bulunmak, 

 Ulusal ve uluslararası yeni işbirlikleri kurmak, 

 Sempozyum sırasında düzenlenecek çalıştay ve sergilerle yeni deneyimler kazanmak,

 Sosyal aktivitelerle anılarına eşsiz İstanbul’u katmak isteyenleri;

İnsanlığa yararlı doğa harikalarının sırlarını keşfedeceğimiz bu bilim yolculuğuna davet ediyoruz. 

Saygılarımızla,

İletişim: mesmap.official@gmail.com

Prof. Dr. Nazım ŞEKEROĞLU

MESMAP10 Başkanı 

ATABDER - Akdeniz Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Derneği Başkanı

GOFMAP Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Küresel Federasyonu Genel Direktörü 

Gaziantep Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümü Öğretim Üyesi

Prof. Dr. E.Ş. Nazlı ARDA

MESMAP10 Eş Başkanı

BİYOGEM - İÜ Biyoteknoloji ve Genetik Mühendisliği UYGAR Merkezi Müdürü

İÜ Fen Fakültesi Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü Öğretim Üyesi




